
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 10/2016 del 27 giugno 2016  

 
Il giorno lunedì 27 giugno 2016 alle ore 16:45, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si 

sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assistono: il Direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Primo Mauri    Presidente 

Simona Regondi   Vice Presidente 
Mirella Costanza   Consigliere 

Michele Perla    Consigliere 

Celesta Spotti    Consigliere 
 

Componenti presenti:  5 
Componenti assenti:    / 

 

DELIBERAZIONE N.  48 Avvio procedure di assunzione di N. 1 figura a tempo 

pieno ed indeterminato, istruttore amministrativo 

addetto a contabilità e bilancio – CAT. C1 

 
Il Direttore relaziona in merito alle procedure di selezione che si sono svolte in data 13 giugno 

2016 in seguito a pubblicazione di avviso di selezione, selezione dei curricula e colloquio, secondo 

le disposizioni di cui al regolamento di organizzazione approvato con Deliberazione del Cda, 
seduta 5 del 4 marzo 2008. 

Informa che tanto la selezione dei curricula quanto i colloqui sono stati effettuati sulla base di 
requisiti e punteggi preventivamente definiti nel bando di cui alla Deliberazione n. 25 del 14 aprile 

2016 dalla Commissione nominata con la medesima Deliberazione e che i verbali della selezione 

sono stati approvati con Deliberazione n. 47 del Cda odierno 
  
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Sentita la relazione del Direttore; 

 Fatte proprie le informazioni di cui in premessa; 

 Esaminati i verbali delle operazioni di selezione; 

 Visto l’elenco scaturente dalla selezione in oggetto; 

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto; 

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 

 
DELIBERA 

 

1) Di dare mandato al Direttore di provvedere ad una assunzione, attingendo il primo 
nominativo dall’elenco sotto riportato (si veda Deliberazione N.47 dell’odierno Cda), di 

una figura a tempo indeterminato full time, cat. C1 per gli uffici amministrativi, a partire 
dal prossimo 1 agosto 2016; 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 CANDIDATO 

1 CATTANEO DANIELA 

2 GRANATA BARBARA 

3 TUNESI DEBORA 



 

2) Di dare atto che la suddetta assunzione comporterà un onere coerente con le previsioni 

del piano programma 2016; 
3) Di dare mandato al Direttore per ogni ulteriore adempimento derivante dalla presente 

Deliberazione. 
 

 

 
 

 


